HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela 

Comissão de Pregão, desta Prefeitura, e que em razão de Menor Preço por Item, 

apresentou como licitante vencedor: CÉSAR RODAS COMERCIAL LTDA EPP – CNPJ 

nº 04.896.962/0001-21, vencedora de todos os itens nº 01 à 13, com o Valor Global de 

R$ 181.844,00 (cento e oitenta e um mil, oitocentos e quarenta e quatro reais). 

O licitante vencedor deverá fornecer, para esta Prefeitura, o objeto da presente 

licitação. 

Alagoinha – PE, 27 de Abril de 2017. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito